АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 13.05.2020 г. № 115 «Об

утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 13.05.2020 г.
№ 115 «Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Большереченского муниципального
района Омской области» (далее - постановление, комиссия) внести
следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии: Лобанову Наталью Владимировну
- главного врача бюджетного учреждения здравоохранения Омской области
«Болыпереченская центральная районная больница».

1.2. включить в состав комиссии: Белоусова Максима Сергеевича -
исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения
здравоохранения Омской области «Болыпереченская центральная районная
больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района В.ВуРыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов